
進路情報研究センター

主催：　㈱ライセンスアカデミー

■趣旨

■対象

■開催日時

平成２９年１２月４日（月）　

　１４：００～１６：００

■会場（施設名）

アクトシティ浜松　研修交流センター

６階　６２研修交流室

所在地:

TEL：053-451-1111

※有料駐車場あり/料金（20分毎）普通自動車100円

(弊社にて駐車場の確保は致しかねます。予めご了承ください。）

■進行形式(予定：参加人数により、変更させていただく場合があります）

第Ⅰ部： 参加企業紹介 （約３５分）

　リレー形式で参加企業の自己紹介を行います。

＜休憩　５分＞

第Ⅱ部： 個別情報交換会<求人・就職指導に関する個別情報交換>　（約８０分）

名刺交換、個別相談をしていただきます。

高校側がブースに着席、企業がブースを回る形式です

○ご出席のご返答をいただいた際は、後日改めて参加企業をご連絡いたします。

〇当就職懇談会におきまして参考とさせていただきますので、ご出欠に関わらず別紙のアンケートにご回答・ご返信い
ただきたく存じます。ご協力をお願い申し上げます。なお、ご記入いただきました内容は当日配布資料に記載させて頂
きますので予めご了承下さい。

【問い合わせ先】進路情報研究センターライセンスアカデミー
  〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄1-15-22
    TEL：052-222-1641　FAX：052-222-1651

                   担当：石川智親【t-ishikawa@licenseacademy.jp】

静岡県浜松市中区板屋町111-1

アクセス: JR浜松駅から徒歩で約10分

(会場は研修交流センターでございます。
　　　　　　　　　　　　お間違いのない様ご注意下さい。）

○恐縮ですが、11月20日(月)までに 別紙ＦＡＸ用紙にてご出欠のご返信をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

進路指導ご担当者様 平成29年8月吉日

名古屋支社：石川

〔就職懇談会のご案内〕

記

高校生の可能性を社会生活の中で開花させるべく、高校教諭と企業人事担当者が情報、意見の
交換により相互の理解を図る。

高等学校就職指導ご担当教諭、および就職指導に携わっている方

～高卒就職の可能性を広げる～ 「高校現場と企業をつなぐ就職懇談会」
【浜松会場】

　拝啓　貴校ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜っておりますこと
厚く御礼申し上げます。
　さて近年、高校生の採用に注目が集まっております。喜ばしい反面、就労条件や選考方法などに適切を欠く企
業の出現も問題となっております。高校指導現場をご存知ない企業側の情報不足、高校・生徒側と企業側との相
互理解の不足による問題なども否定できません。
　そこでこの度、高等学校就職指導ご担当の先生方と、企業人事担当者とによる「就職懇談会」をご案内申し上
げます。

　校務ご多忙の折とは存じますが、高校生の可能性を拡げ、一人でも多くの生徒の輝ける未来を拓くために、何
卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。


